Vereinsmeisterschaft Speed Flinte / Bliichse GKSS Olpe e.V. 202
Langwaffe Speed / Flinte

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er Ter Zeit
1.  Werthmann, Volker Samstag, 24. Juni 2023 139 10 10 31
2. Thalhammer, Boris Samstag, 24. Juni 2023 124 10 8 32
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Vereinsmeisterschaft Speed Flinte / Bliichse GKSS Olpe e.V. 202
Langwaffe Speed / Blichse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz

—_

©CONDOROD

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Name

Werthmann, Tizian
Werthmann, Jonas
Werthmann, Lukas
Werthmann, Volker
Bratzke, Myriam

Krawutschke, Aron
Bratzke, Michael

Krawutschke, Sven
Thalhammer, Boris

Overall

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Werthmann, Tizian
Werthmann, Jonas
Werthmann, Lukas
Werthmann, Volker
Krawutschke, Sven

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
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Ergebnis

257
248
241
215
209
189
188
144
124

Ergebnis
229
224
214
141

95

10er

26
25
24
20
16
12
13
10
15

10er

19
22
17
18
6

Ter

10
13
16
14
13

Ter

10

12
9
18

Zeit
31
37
41
55
42
43
40
47
61

Zeit
31
45
40
102
91



